

Tømremester Anders Haahr ApS
Bakkeskoven 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 20 91 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022

Anders Kruchov Haahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Anders Haahr ApS Bakkeskoven 19 7430 Ikast Telefon: 29621404 CVR-nr.: 34 20 91 46 Stiftet: 10. januar 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Kruchov Haahr
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.267.097	481.941
1 Personaleomkostninger	-741.712	-423.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.645	-25.649
Driftsresultat	439.740	33.250
Øvrige finansielle omkostninger	-18.009	-8.125
Resultat før skat	421.731	25.125
Skat af årets resultat	-58.260	0
Årets resultat	363.471	25.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	363.471	25.125
Disponeret i alt	363.471	25.125

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.028	547.673
Materielle anlægsaktiver i alt	462.028	547.673
Anlægsaktiver i alt	462.028	547.673
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.500	6.500
Varebeholdninger i alt	6.500	6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	293.083	298.762
Periodeafgrænsningsposter	3.500	8.123
Tilgodehavender i alt	296.583	306.885
Likvide beholdninger	225.769	35.927
Omsætningsaktiver i alt	528.852	349.312
Aktiver i alt	990.880	896.985

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	202.466	-161.005
Egenkapital i alt	<u>282.466</u>	<u>-81.005</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	243.278	289.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.278</u>	<u>289.418</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	221.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.801	150.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.551	26.749
Selskabsskat	29.260	0
Anden gæld	223.524	239.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.136</u>	<u>688.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>679.414</u>	<u>977.990</u>
Passiver i alt	<u>990.880</u>	<u>896.985</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-186.130	-106.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.125	25.125
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-161.005	-81.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	363.471	363.471
	80.000	202.466	282.466

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	689.448	416.091
Pensioner	36.734	0
Andre omkostninger til social sikring	15.530	6.951
	741.712	423.042
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	696.343	193.859
Tilgang i årets løb	0	502.484
Kostpris 31. december	696.343	696.343
Af- og nedskrivninger 1. januar	-148.670	-123.021
Årets afskrivninger	-85.645	-25.649
Af- og nedskrivninger 31. december	-234.315	-148.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december	462.028	547.673
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	293.278	339.418
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-50.000
	243.278	289.418
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	50.000	100.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Selskabet kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 12 t.kr.